da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 

almak suretiyle genel kuruldan 5 seneyi geçmemek üzere yeni 

bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket yönetim kurulu kararı ile 

sermaye artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 115.123.372,35 TL 

(Yüzonbeşmilyonyüzyirmiüçbinüçyüzyetmişiki Türklirası 

otuzbeş Kuruş) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiştir. Bu sermaye her 

biri 1 (Bir) TL itibari değerde 115.123.372,35 

(Yüzonbeşmilyonyüzyirmiüçbinüçyüzyetmişikivirgülotuzbe

ş ) adet paya bölünmüştür. 

Payların tamamı nama yazılıdır. 

Şirket’in sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 

Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir. 

2) Yönetim Kurulu 2024-2028 yılları arasında, Sermaye

[...]

Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 seneyi 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 

Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 115.123.372,35 TL 

(Yüzonbeşmilyonyüzyirmiüçbinüçyüzyetmişiki Türklirası  

otuzbeş Kuruş) olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye 

her biri 1 (Bir) TL itibari değerde 115.123.372,35 

(Yüzonbeşmilyonyüzyirmiüçbinüçyüzyetmişikivirgülotuz

beş ) adet paya bölünmüştür.  

Payların tamamı nama yazılıdır.  

İşbu nama yazılı payların her biri 1 TL. (Bir Türk 

Lirası) nominal değerde olmak üzere; 

100.000 (yüzbin) adedi A Grubu nama yazılı paydan 

(“A Grubu Pay"), 

6.400.000 (Altımilyondörtyüzbin) adedi, B Grubu nama 

yazılı paydan (“B Grubu Pay") 

108.623.372,35 

(Yüzsekizmilyonaltıyüzyimiüçbinüçyüzyetmişikivirgül

otuzbeş) adedi ise, C Grubu nama yazılı paydan (“C 

Grubu Pay") oluşmaktadır.  

A Grubu ve B Grubu nama yazılı paylar imtiyazlıdır.